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HUMANITAS
IL GRUPPO

Humanitas € un gruppo di 9 ospedali ad alta
specializzazione, un Centro di Ricerca punto di riferimento
mondiale per le malattie legate al sistema immunitario, e
Humanitas University, Ateneo internazionale dedicato alle
Ife Sciences.

Humanitas sul territorio anche con una rete di centri
medici e prelievi, Humanitas Medical Care, per offrire
servizi diagnhostici e di prevenzione in luoghi facili da
raggiungere e sempre accessibili, anche grazie al
supporto di tecnologie smart.

HUMANITAS MEDICAL CARE
AGEVOLAZIONE CON L'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MILANO MEDICAL CARE




L’AGEVOLAZIONE
PER DIPENDENTI E FAMILIARI

L'agevolazione e rivolta ad avvocati, dipendenti,
collaboratori dell'Ordine degli Avvocati di Milano
e al loro familiari.

COSA PREVEDE?
La qualita degli specialisti Humanitas ad una tariffa dedicata (-15%)

« Esami diagnostici e visite specialistiche

 Check-Up: percorsi diagnostici e di
prevenzione personalizzati sulla base di
alcuni fattori, come sesso ed eta.

| centri Humanitas Medical Care sono

convenzionati con i principali enti assicurativi, fondi P
sanitari integrativi e societa di mutuo soccorso. o b MEDICAL CARE




MATER DOMINI
CASTELLANZA (VA)

Via Gerenzano, 2

SAN PIO X
MILANO

Via Francesco Nava, 31

IRCCS HUMANITAS
ROZZANO

Via Alessandro Manzoni, 56

LA RETE DI

CENTRI CONVENZIONATI

ALME - BG

Via Castelvaglietti, 2a, Alme, BG
Tel. 03 5420 4500
info.alme@mc.humanitas.it

ARESE - Mi

c/o Centro Commerciale

IL CENTRO Via G. Luraghi, 1
Tel. 02 8345 6777
arese@mc.humanitas.it

ASSAGO
Piazza degli Incontri, 16

Tel. 02 8224 8224
assago@mec.humanitas.it

BERGAMO

Via G. Camozzi, 10

Tel. 03 5074 7000
Info.bergamo@mc.humanitas.it

BRESSO - Ml

Via Patellani, 2

Tel. 02 8224 3838
bresso@mc.humanitas.it

BUSTO ARSIZIO - VA
Via Alberto da Giussano, 9
Tel. 03 3147 6525
busto@mc.humanitas.it

LAINATE - MI
Via A. Lamarmora, 5

Tel. 02 8345 8844
lainate@mc.humanitas.it

MILANO DE ANGELI
Piazza E. De Angeli

Tel. 02 8224 3838
deangeli@mc.humanitas.it

MILANO DOMODOSSOLA

Via Domodossola, 9/a
Tel. 02 8224 3838
domodossola@mc.humanitas.it

MILANO MURAT

Via Murat, 13

Tel. 02 8224 3838
murat@mc.humanitas.it

MILANO PREMUDA  Ordine degli
, Avvocati di
Viale Premuda, 12 Milano

Tel. 02 8224 8224
premuda@mc.humanitas.it A 8min

Via Carlo Freguglia, T
[ 4

MONZA
Via Sant’/Andrea, 25
Tel. 039901 6016

ROZZANO FIORDALISO - Mi
c/o Centro Commerciale
Fiordaliso

Via E. Curiel, 25

Tel. 02 8224 8224
fiordaliso@mc.humanitas.it

TREZZO SULL’ADDA - Mi
Piazza Omodei, T

Tel. 03 5420 4500
trezzo@mc.humanitas.it

VARESE

Via San Michele Arcangelo, 6
Ingresso disabili da Via Ravasi s.n.
Tel. 0332182 9829
varese@mc.humanitas.it

CENTRI PRELIEVI

MILANO LIPPI

Via F. Lippi, 19

Tel. 02 8224 3960
lippi@mMc.humanitas.it

MILANO PONTI

Via E. Ponti, 57

Tel. 02 8224 3950
ponti@mc.humanitas.it

HUMANITAS

mMmonza@mc.humanitas.it

MEDICAL CARE



